305
Listwy
bezpiecznikowe
typu L
Rozłączniki
bezpiecznikowe
listwowe typu SL
Rozłączniki

•	 Hanower
•	 Frankfurt nad Menem
•	 Lipsk
320
Rozłączniki poziome typu SASILplus
Przekładniki do rozłącznika SASILplus
Przekładniki klasy 1
Prąd wtórny
[A]
Prąd pierwotny
[A]
Klasa przekładnika 1
System szyn zbiorczych 185-10
Moc (VA) Typ Nr artykułu
1
60 1,25 W1/60-1 A8050102
75 1,50 W1/75-1 A8050103
100 2,00 W1/100-1 A8050104
125 2,50 W1/125-1 A8050105
150 2,50 W1/150-1 A8050106
200 2,50 W1/200-1 A8050107
250 2,50 W1/250-1 A8050108
300 3,75 W1/300-1 A8050109
400 5,00 W1/400-1 A8050110
500 5,00 W1/500-1 A8050111
600 5,00 W1/600-1 A8050112
5
60 1,00 W/60-5 A8051102
75 1,50 W1/75-5 A8051103
100 2,00 W1/100-5 A8051104
125 2,50 W1/125-5 A8051105
150 2,50 W1/150-5 A8051106
200 3,75 W1/200-5 A8051107
250 3,75 W1/250-5 A8051108
300 3,75 W1/300-5 A8051109
400 5,00 W1/400-5 A8051110
500 5,00 W1/500-5 A8051111
600 5,00 W1/600-5 A8051112
Przekładniki klasy 0,5
Prąd wtórny
[A]
Prąd pierwotny
[A]
Klasa przekładnika 0,5
System szyn zbiorczych 185-10
Moc (VA) Typ Nr artykułu
1
100 1,50 W1/100-1/V A8050113
125 1,50 W1/125-1/V A8050114
150 1,50 W1/150-1/V A8050115
200 2,50 W1/200-1/V A8050116
250 2,50 W1/250-1/V A8050117
300 2,50 W1/300-1/V A8050118
400 5,00 W1/400-1/V A8050119
500 5,00 W1/500-1/V A8050120
600 5,00 W1/600-1/V A8050121
5
100 1,50 W1/100-5/V A8051113
125 1,50 W1/125-5/V A8051114
150 1,50 W1/150-5/V A8051115
200 2,50 W1/200-5/V A8051116
250 2,50 W1/250-5/V A8051117
300 2,50 W1/300-5/V A8051118
400 2,50 W1/400-5/V A8051119
500 5,00 W1/500-5/V A8051120
600 5,00 W1/600-5/V A8051121